平成３０年９月３日

各      位

会 社 名  株式会社ホギメディカル

代表者名  代表取締役社長     保木 潤一

（コード番号 ３５９３ 東証第 １ 部）

問合せ先  執行役員 管理部 部長 大橋 進

                     （電話 ０３－６２２９－１３００）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、朝日インテック株式会社（コード番号：7747 東証第２部・名証第２部）が実施する同社

普通株式の売出し（以下、「本件売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が保有

する同社株式の一部を売却することについて決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本件売出しに関する詳細情報については、本日付で同社が発表した「株式の売出し及び第三

者割当による新株式発行に関するお知らせ」を参照ください。

記

１．本件売出しの概要

   （１）当社が売出しに供する株式の種類  朝日インテック株式会社普通株式

   （２）当社が売出しに供する株式の数   1,000,000 株

   （３）売出価格             未定

      ＊日本証券業協会の定める有価証券の引受け等に関する規則第25条に規定される方式

により、平成 30 年 9 月 11 日（火）から平成 30 年 9 月 14 日（金）までの間のいずれ

かの日（以下「売出価格等決定日」という。）の株式会社東京証券取引所における朝

日インテック株式会社普通株式の普通取引の終値（当日に終値のない場合は、その日

に先立つ直近日の終値）に 0.90～1.00 を乗じた価格（１円未満端数切捨て）を仮条

件として、需要状況を勘案した上で決定する。

   （４）受渡期日             平成 30 年９月 21 日（金）

２．売却の理由

    資本効率向上等の観点から、売出人として参加することを決定いたしました。

３．売却前後の当社所有株式の状況

    （１）売却前の所有株式数   1,666,400 株

    （２）売却後の所有株式数    666,400 株

４．今後の見通し

   現段階では本件の売出し価格が未定なことから、業績に与える影響は未定です。影響額が判

明次第速やかに公表いたします。

以  上